АДМИНИСТРАЦИЯ

БУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  04 мая  2023 года № 165

Об утверждении устава Муниципального общеобразовательного

учреждения Корёжской средней общеобразовательной школы

Буйского муниципального района Костромской области

На основании Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», в целях приведения устава

Муниципального общеобразовательного учреждения Корёжская средняя

общеобразовательная школа Буйского муниципального района

Костромской области в соответствие с действующим законодательством

Российской Федерации,

администрация Буйского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый устав Муниципального

общеобразовательного учреждения Корёжская средняя

общеобразовательная школа Буйского муниципального района

Костромской области в новой редакции.

2. Наделить директора Муниципального общеобразовательного

учреждения Корёжская средняя общеобразовательная школа Буйского

муниципального района Костромской области Кушнир Марию Васильевну

полномочиями на подачу и получение документов на регистрацию устава в

ИФНС России по г. Костроме.

3.  Постановление администрации Буйского муниципального района

Костромской области от 19 июня 2018 года № 223 «Об утверждении устава

Муниципального общеобразовательного учреждения Корёжской средней

общеобразовательной школы Буйского муниципального района

Костромской области» признать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Буйского муниципального района по

социальным вопросам С.Н. Медведева.

5. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

Глава Буйского муниципального района

Костромской области                                                           А.М. Александров